
Smlouva

O poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

C. 302022

Dodavatelem:

SKI Ka rlov 5.110.. Mendlova 1342/12 ,746 .01 Opava

Bank. spojení:

Knnmkl

IČ: 18053026 DIČ: (Ill 8953026

Odběratelem:

Základní Škola PorubskáOstrava-Poruba, 832, příspěvková arga nizace

Poruhská 832/12

708 (il) OSTRAVA

Kontakt: 5969] 1400

[Č: 70984743. DIČ: neplátce DPH

I.

Rozsah služebposkytovaných

Akce Lyžařský ku r7, Počet účastníků 45 dělí 7 dospělí

Nástup (Im-z 12 .'šr 2021 První služba: Obűtl

Ukončení dne: 17.37 2023 Poslední služba: Oběd

5 x Ubytování včetně plné penze .l svačinek pro výše uvedenou akci nu

Penzionu Praděd, Karlov pod Pradědem 72, 793 36 Malti Morávka

Uvolnění pokojů (lo l 0.00 hodí posledního dne pobytu.

II.

Cena m způsob úhrady

Cena ubytování S plnou penzí (snídaně. svačina. oběd. svačina, večeře „x celodenní pitný režim) činí

890.- Kč.

Dospělé osoby (pedagogové) narl
rá mec

osob zdarma hradí: 890,- Kř osten.

Platí zde slevu nd IS platících dětí l pedagog zdarma

Has! --I CenaKčosten i l C ena celkem vč. DPH



W" 45 'x' 'i 5 xl 890,- 200 250,~Kč

VPecla.0. -II- 890.- Z l7 800,-Kč

Ltlatma

Celkem 5 V V I i ZIB 050,-Kč

Celková částka: 218 050,- Kč

Pl ,Ithn hllflt' uhmzena převodem po ukončením pobytu a (ulhěrmel jej uhradí dn data splatností

mu bude účtováno za den ve 0,1% Z neuhrazenévystavené faktury. jinak penále každý prodlení výši

čásrky.

III.

Stornovací podmínky

Je-lí počet účastníků nižší než 75% 7. objednaného počtu, nebo dojde-li ke zrušení celého pobytu,

zavazuje SE [Ímlo odstavcem odběratel uhradit následující výši storno poplatků:

20 % L celkove' objednané kapacity, odstoupHi více než :10 dnL'I před termínem nástupu

Sí) % Z celkové objednané kapacity. odstoupí-li
20 39 dnů před termínem nástupu

70 % I, t el kove objednané kapacity. odsroupí~li 7 19 dnu před termínem nástupu

V případě ukončení v průběhu po bytu Z důvodů nemoci, ú razu nebo Školou uznaných jiných

důvodu. zaplatí žák nebo student ZB [EH, počet dnů skutečně nd rekreovaných m stravu v plné

výši V den ukončení pobytuv nebuderli dohodnuto ukončení předem

IV.

Závěrečná ustanovení

l. lato smlouva nabývá učí nnnsn dnem podpisu oběma smluvními stranamit

2. Ta to smlouva ve dvou Z nichž každá strana obdržíje sepsána vyhotoveních. jedno

Každé vyhotovení je originálem.

ł Součásti smlouvy je U bytovací řá je nedílnou součástí te't

Wúñííšíăäi
SK:

(NTR/Nl. vP'üíŽL 'lĚ-A '-'crqutítá 616? .2.

[iw/cam mym/usa

[a dodavatele:
/í

Za

(fr)

/l

V Karlově dne'
A 'I I/Va

V Os avě dne: 7025


